El presente proceso será bajo la modalidad de "CONTRATO ABIERTO" con fundamento en el artículo 79 numeral 1, fracción 

1 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios. 

Por lo tanto, en el presente proceso se devengará un monto de hasta $1,557,090.00 (Un millón Quinientos Cincuenta y 

Siete Mil Noventa pesos 007 /100 M.N) Como máximo, conforme a los montos unitarios que estableica en su propuesta 

económica el proveedor adjudicado. 

8. Criterios de evaluación:

De conformidad con los artículos 66, 67 de ley el método de evaluación utilizado para evaluar las proposiciones será